
 

Świdwin, 16.02.2022 r. 

            Wykonawcy według rozdzielnika 

 

  Dotyczy: postępowania na wykonanie usługi wycinki drzew, sygnatura sprawy RG/08/2022 

WYNIKI POSTĘPOWANIA 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu w odpowiedzi na Ogłoszenie, zamieszczone na 

platformie zakupowej www.platformazakupowa.pl/pn/21blot, udostępnionej na stronie 

internetowej www.21blt.wp.mil.pl, do upływu terminu składania ofert do Zamawiającego 

wpłynęło 13 ofert: 

Oferta nr 1 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, 

Oferta nr 2 

Usługi Leśne Tomasz Bania, Stawisza, 29, 38-315 Uście Gorlickie,  

Oferta nr 3  

TOPOL, Rafał Topolski, Starzyce 13/2, 73-120 Chociwel, 

Oferta nr 4 

Bartłomiej Kalinowski, Zakład Usług Leśnych – Zrywka Drewna, Włodzisław 18/1,  

72-121 Czarnogłowy 

Oferta nr 5 

ARBOR Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 

Oferta nr 6  

FHPU Sekwoja, Dawid Sutkowski, 33-171 Łowczówek 95 a 

Oferta nr 7 

F.H.U.P. LILAK, Tomasz Brzęk, 32-862 Porąbka Iwkowska 36 

Oferta nr 8  

Ekton Sp. z o.o. ul. Andyjska 17, 71-497 Szczecin 

Oferta nr 9  

HARPAGAN, Marcin Koprowicz, Żytelkowo 35, 78-200 Białogard 

Oferta nr 10 

PUH Sylwia Binkiewicz, ul. Ks. Cz. Berki 3/27, 78-200 Białogard 

Oferta nr 11  

EXAT, Katarzyna Fir-Borodziuk, ul. Krótka 4 a, 72-330 Mrzeżyno 

Oferta nr 12  

F.U.H ELWI, Łukasz Żelech, ul. Rumiankowa 2, 74-100 Żórawki 

Oferta nr 13 

AGRO-BUD Marcin Bilkiewicz, Mały Dólsk, 86-140 Drzycim  

2. W wyniku porównania ofert, złożonych w przedmiotowym postępowaniu, Komisja, jako 

najkorzystniejszą ofertę uznała ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 

 

ARBOR Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 



3. Oferty złożone w postępowaniu uzyskały punktację jak poniżej: 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena Liczba punktów  

w kryterium 

1. 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

28,38 

2. 
Usługi Leśne Tomasz Bania, Stawisza 29 

 38-315 Uście Gorlickie 
46,57 

3. 
TOPOL Rafał Topolski 

Starzyce 13/2 

73-120 Chociwel 

26,65 

4. 

Bartłomiej Kalinowski 

 Zakład Usług Leśnych – Zrywka Drewna, Włodzisław 

18/1  

72-121 Czarnogłowy 

25,15 

5. 
ARBOR Sp. z o.o. 

ul. Heweliusza 11 

80-890 Gdańsk 

100,00 

6. 
FHPU Sekwoja Dawid Sutkowski 

33-171 Łowczówek 95 a 
71,14 

7. 
F.H.U.P. LILAK Tomasz Brzęk 

32-862 Porąbka Iwkowska 36 
35,60 

8. 
Ekton Sp. z o.o. 

 ul. Andyjska 17 

71-497 Szczecin 

87,35 

9. 
HARPAGAN Marcin Koprowicz 

Żytelkowo 35 

78-200 Białogard 

71,29 

10. 
PUH Sylwia Binkiewicz 

 ul. Ks. Cz. Berki 3/27 

 78-200 Białogard 

69,70 

11. 
EXAT Katarzyna Fir-Borodziuk 

 ul. Krótka 4 a 

 72-330 Mrzeżyno 

53,62 

12. 
F.U.H ELWI Łukasz Żelech 

 ul. Rumiankowa 2 

 74-100 Żórawki 

49,65 

13. 
AGRO-BUD Marcin Bilkiewicz 

Mały Dólsk 

 86-140 Drzycim 

36,52 

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

5. Jednocześnie Zamawiający informuje, że od chwili oceny, oferty wraz z załącznikami 

są jawne i udostępniane zainteresowanym na wniosek o  dostęp do informacji 

publicznej. 

 

     DOWÓDCA 

21. Bazy Lotnictwa Taktycznego 

 z upoważnienia 

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

/-/      p.o. Agnieszka OBSZYŃSKA 
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